[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 августа  2024 года     №  49                                                             п.Сухоногово
	Об отмене особого противопожарного режима  в границах населенных пунктов  Чернопенского сельского поселения

         В  соответствии с Федеральным законом от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
          администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить  особый противопожарный режим  в границах населенных пунктов  Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.
2.    Настоящее    постановление    вступает   в   силу   со дня     его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Чернопенского сельского поселения в сети «Интернет».
Главы Чернопенского
сельского поселения                                                                               Е.Н. Зубова